

### ANEXO III

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.889/2021 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de Material de expediente para atender as necessidades das Unidades.

#### APRESENTAÇÃO DA LICITANTE

A OMNIS PARTICIPAÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO, VEM POR MEIO DESTA APRESENTAR A PROPOSTA DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NA PLANILHA ABAIXO.

#### 2 – PROPOSTA DE PREÇOS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS NA PLANILHA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO, TAIS COMO, IMPOSTOS, FRETES, TAXAS, DESPESAS FISCAIS E FINANCEIRAS BEM COMO DESPESAS EXTRAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DO OBJETO. OS PREÇOS PROPOSTOS SÃO FIXOS E IRREAJUSTÁVEIS CONFORME PREVISTO NO EDITAL

#### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO COM VALOR UNITÁRIO E MARCA DOS PRODUTOS	MODELO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	TOTAL
01	ALMOFADA P/CARIMBO N.º 3, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7X11,0CM - TINTA AZUL.	QUADRADO SILPLES	46	MASTERPRINT	R\$3,00	R\$138,00
02	ALMOFADA P/CARIMBO N.º 3, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7X11,0CM - TINTA PRETA.	QUADRADO SILPLES	254	MASTERPRINT	R\$3,00	R\$762,00
03	ALMOFADA P/CARIMBO N.º 3, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7X11,0CM - TINTA VERMELHA.	QUADRADO SILPLES	35	MASTERPRINT	R\$2,98	R\$104,30
04	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTER	12	MASTERPRINT	R\$2,70	R\$32,40
09	BORRACHA BICOLOR, ATÓXICA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 45X17X7,3	LEO LEO	714	LEO LEO	R\$0,40	R\$285,60



	mm.					
10	BORRACHA BRANCA, ATÓXICA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 45X17X7,3MM	LEO LEO	1115	LEO LEO	R\$0,22	R\$245,30
15	Caneta esferográfica, de material plástico cristal, ponta metálica de tungstênio, escrita fina, corpo sextavado, de boa qualidade, tinta azul.	COMPACTOR	9418	COMPACTOR	0,48	R\$4.520,64
16	Caneta esferográfica, de material plástico cristal, ponta metálica de tungstênio, escrita fina, corpo sextavado, de boa qualidade, tinta preta.	COMPACTOR	6491	COMPACTOR	0,48	R\$3.115,68
17	CANETA ESFEROGRAFICA, DE MATERIAL PLASTICO CRISTAL, PONTA METALICA DE TUGSTENIO, ESCRITA FINA, CORPO SEXTAVADO DE BOA QUALIDADE, TINTA VERMELHA.	COMPACTOR	4375	COMPACTOR	R\$0,48	R\$2.100,00
21	MARCADOR PARA QUARO BRANCO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; PONTA DE ACRILICO 4.00MM TINTA NA COR: VERMELHA	MASTERPRINT	343	MAXPRINT	R\$1,25	R\$428,75
26	CANETA PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA A BASE DE ALCOOL NA COR AZUL.	JOCAROFICE	664	JOCAROFICE	R\$0,90	R\$597,60
27	CANETA PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA A BASE DE ALCOOL NA COR PRETA.	JOCAROFICE	179	JOCAROFICE	R\$0,84	R\$150,36
28	CANETA PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E	JOCAROFICE	164	JOCAROFICE	R\$0,89	R\$145,96



	TINTA A BASE DE ALCOOL NA COR VERMELHA.					
32	CLIPS GALVANIZADOS, N° 0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BRW	544	BRW	R\$1,20	R\$652,80
33	CLIPS GALVANIZADO N° 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	942	BRW	R\$1,10	R\$1.036,20
34	CLIPS GALVANIZADO N° 4/0, CAIXA COM 100	BRW	1565	BRW	R\$1,20	R\$1.878,00
35	CLIPS GALVANIZADO N° 6/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	1264	BRW	R\$1,80	R\$2.275,20
38	Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: aparelho fixador clips, material: metal, características adicionais: tamanho clipe niquelado 6/0 capacidade para fixar até 50 folhas. Cx com 50	BRW	140	BRW	R\$1,80	R\$252,00
39	COLA BASTÃO, ATÓXICA, Á BASE D'ÁGUA, LAVAVEL, COM TAMPA HERMETICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. 20GR	LEOLEO	1216	LEOLEO	R\$0,89	R\$1.082,24
40	COLA PLÁSTICA BRANCA, LIQUIDA, NÃO TÓXICA, LAVAVEL, NÃO TÓXICA, LAVAVEL, NÃO INFLAMAVEL. 90GR.	LEOLEO	1216	LEOLEO	R\$1,10	R\$1.337,60
41	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, SECAGEM RÁPIDA FRASCO COM NO MINIMO, 18ML.	JOCAROFICE	1258	JOCAROFICE	R\$1,48	R\$1.861,84
44	ENVELOPE BRANCO 24X34	OFFICE	12344	OFFICE	R\$0,28	R\$3.456,32
45	ENVELOPE PARDO 18X25	OFFICE	40000	OFFICE	R\$0,15	R\$6.000,00
47	ENVELOPE PARDO 26X36	OFFICE	300	OFFICE	R\$0,34	R\$102,00
48	ENVELOPE PARDO 31X46	OFFICE	4310	OFFICE	R\$0,44	R\$1.896,40
49	ENVELOPE PARDO 37X45	OFFICE	6300	OFFICE	R\$0,80	R\$5.040,00
68	GRAMPEADOR CROMADO, PLASTICO ABS, TIPO MESA 30 FOLHAS	MASTERPRINT	17	MASTERPRINT	R\$11,97	R\$203,49
69	GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE. CAPACIDADE ATÉ 25	MASTERPRINT	575	MASTERPRINT	R\$14,50	R\$8.337,50



	FOLHAS					
71	Grampo trilho niquelado, haste (lingueta) com, no mínimo, 50mm, caixa contendo 50 unidades	JOCAROFICE	453	JOCAROFICE	R\$6,20	R\$2.808,60
72	Grampos para grampeador, modelo 23/10, caixa com, no mínimo, 5000 grampos, em metal, reforçado e com proteção antiferrugem.	MASTERPRINT	448	MASTERPRINT	R\$14,00	R\$6.272,00
73	Grampos para grampeador, modelo 23/6, caixa com, no mínimo, 5000 grampos, em metal, reforçado e com proteção antiferrugem.	MASTERPRINT	557	MASTERPRINT	R\$10,90	R\$6.071,30
74	Grampos para grampeador, modelo 23/8, caixa com, no mínimo, 5000 grampos, em metal, reforçado e com proteção antiferrugem.	JOCAROFICE	417	JOCAROFICE	R\$12,90	R\$5.379,30
91	Perfurador de papéis, de metal, com dois furos de aproximadamente 6mm de diâmetro, perfuração até 40 folhas (papel 75g/m²), régua posicionadora de papel e depósito de coleta.	MASTERPRINT	194	MASTERPRINT	R\$35,20	R\$6.828,80
106	TESOURA ESCOLAR 13CM	MASTERPRINT	759	MASTERPRINT	R\$1,40	R\$1.062,60
109	TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHA 40ML	RADEX	67	RADEX	R\$3,00	R\$201,00

**R\$ 76.661,78 (SETENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).**

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** RENAN SANTOS DA SILVA  
 Data: 12/05/2023 09:56:45-0300  
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** JOSE HENRIQUE DOS SANTOS MENDONÇA  
 Data: 12/05/2023 09:59:38-0300  
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS**

**OMNIS PARTICIPAÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP**

CNPJ 37.652.826/0001-45

ENDEREÇO: AVENIDA THEODORO GOUVEIA DE ABREU, N°540 – BAIRRO SÃO VICENTE, SÃO FIDELIS/ RIO DE JANEIRO

**CONTATOS:**

E-MAIL: [OMNIS@OMNISTECH.COM.BR](mailto:OMNIS@OMNISTECH.COM.BR)

TELEFONES: (22)9-97246978 / (22)9-99166873

**DADOS BANCARIOS:**

BANCO PARA CRÉDITO EM CONTA: BANCO DO BRASIL 001

AGÊNCIA Nº: 454-5

CONTA Nº: 30242-2

SÃO FIDÉLIS/ RIO DE JANEIRO, 12 DE MAIO DE 2023



+55 22 98176-9157 | +55 22 99226-0722



omnis@omnistech.com.br